
Quark Rahm Emmi 

6 x 1 kg Schale
1 x 1 kg Schale

Wochenaktion
gültig für Auslieferungen vom 05.12. bis 10.12.2022

10011

10031

16022

10093

Chinakohl (CH) 

Karotten Pfälzer (CH)

Mango (BR)

Sellerie Stangen kurz (CH)

5 kg

10 kg

9 Stk

5 kg

CHF

CHF

CHF

CHF

2.50/kg

1.90/kg

1.60/Stk

3.50/kg

24167 CHF 7.95/kg

45325 CHF 8.75/kg

Alle Preise verstehen sich in CHF, exkl. 2.5% Mwst. Preis- und Verpackungseinheiten bleiben vorbehalten

Tortellini Ricotta Spinat PROFIT

1 x 10 kg Karton

42465 CHF 6.65/kg

Kartoff elgratin

5 x 1.5 kg Karton

Yogourt assortiert Emmi Suisse

10 x 90 g Karton

24019 CHF 0.45/be

Gewerbe Brunnmatt 7   6264 Pfaff nau   Tel.: +41 62 746 93 00   Fax +41 62 746 93 50   www.forster-gruppe.ch   info@forster-gruppe.ch


